
Reg. č. 0689.2019 

Dodatek č.1  Příkazní  smlouvy  

 

 

Textilní zkušební ústav, s.p. 

IČ 00013251 

se sídlem Brno, Václavská 237/6, PSČ 603 00  

zastoupený ředitelem RNDr. Pavlem Malčíkem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl AXXIX, spisová 

značka 100 

(dále jen „příkazce“) 

A 

 

ČPP Transgas, s.p. 

IČ 00002674 

se sídlem Praha 10, Kodaňská 1441 /46, PSČ 101 00 

zastoupený ředitelem Ing. Václavem Černým 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, spisová 

značka 117 

(dále jen „příkazník“) 

 

u z a v í r a j í 

podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č.1 

příkazní smlouvy uzavřené dne 1.4.2019 

  

I. 

Příkazní smlouva týkající se nemovité věci – budovy č.p. 480 v Brně, ulice Cejl č.o. 12, zapsané 

na LV č. 233, katastrální území Zábrdovice, obec Brno, okres Brno- město zapsané u 

Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město podepsaná mezi 

smluvními stranami dne 1.4.2019 se mění a doplňuje tak, jak je uvedeno v článku II. tohoto 

dodatku.  

 

 

 



II. 

V odstavci IV.1. se dosavadní text nahrazuje v následujícím znění:  

 

 

Předmět a rozsah příkazu 

 

1. Příkazník bude podle příkazu příkazce zajišťovat v rozsahu 30 hodin měsíčně tyto činnosti 

ve vztahu k nemovité věci: 

a) Poskytne součinnost při zajišťování zákonem předepsaných technických revizí zařízení 

sloužících k provozování nemovité věci a zajišťování dokumentace požární ochrany; 

b) Poskytne součinnost při zajišťování ostrahy areálu včetně jeho uzamykání; 

c) Poskytne součinnost při zajišťování běžné údržby nemovité věci  

d) Poskytne součinnost při zajišťování úklidu areálu včetně zimního úklidu sněhu  

e) Poskytne součinnost při obsluze kotelen; 

f) Poskytne součinnost při provozování kamerového a zabezpečovacího systému; 

g) Poskytne součinnost při zajišťování plnění provozního řádu a jeho kontrola; 

h) Poskytne součinnost při řešení havarijních situací. 

 

Odstavec V.1. se nahrazuje následujícím způsobem: 

 

Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.1.2020 do 31. prosince 2020. Požádá-li 

o to příkazce příkazníka alespoň 10 dnů před skončením sjednané doby trvání této smlouvy 

a nebudou-li tomu na straně příkazníka bránit žádné vážné důvody, prodlužuje se doba 

trvání této smlouvy o další dohodnutou dobu. O prodloužení doby trvání smlouvy sepíší 

příkazce a příkazník dodatek k této smlouvě.  

 

Odstavec VI.1. se nahrazuje následujícím způsobem: 

 

Odměna příkazníka 

 

1. Příkazníkovi náleží za jeho činnost prováděnou při plnění příkazu podle této smlouvy 

odměna. Příkazce a příkazník se dohodli, že odměna za plnění příkazu činí 18 000 Kč bez 

DPH měsíčně. 

 

V ostatním zůstává smlouva beze změny.  

 

 

III. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem          

1. 1. 2020.  

 

 

 

 



V Brně dne ……………………. 

 

 

 Za Textilní zkušební ústav, s.p.                          Za ČPP Transgas, s.p. 

 

 

 

 

………………………………… …….…………………………… 

    RNDr. Pavel Malčík, 

           ředitel  

Ing. Václav Černý, 

ředitel 

 

 

 

 

 


